

# תפילה:

אומר הרב פינקוס בשם הרב שטיינמן זצ"ל, שמעלת התפילה גדולה יותר מן הנבואה. מנין למד זאת? כשעמד אברהם אבינו במדרגת נבואה ודיבר עם הקב"ה על הפיכת סדום רצה להתפלל. מה עשה? כתוב שם "ויגש"- כלומר, ניגש רחוק יותר.

יחזקאל הנביא שראה בנבואה את מעשה המרכבה, אמר: "והנה רוח סערה באה מן הצפון, ענן גדול ואש מתלקחת..." 3 אילו הם 3 המחיצות שחצצו בינו לבין ה' בנבואה, וכנגדן 3 הפסיעות שאנו "ניגשים" איתן לתפילה.

"רוח הסערה": הרהורים על כל ענייני העולם, כעסים ודאגות.

"ענן גדול": חושך. פירוש המילים הנאמרות מן הסידור מתאדה ונעלם.

"אש מתלקחת": תאוות גשמיות החוצצות בינו לבין ה'. האדם מתחיל להיות רעב, צמא, עייף וכו'...

בכניסתנו אל טרקלין המלך, כשהמלך רק שואל: "מה שאלתך ומה בקשתך?" בעת ההיא- שלושת החומות האילו עומדות על גבהן. ועלינו, כל פעם מחדש, לבקוע את אותן חומות ולהגיע כמה שיותר קרוב לארמון.

כיצד??

"קדושה תחילתה השתדלות וסופה מתנה" (מסילת ישרים פרק כ"ו)

עלינו להבין, אין דבר אותו אנו יכולים להשיג לבד. הסוד הוא: "ה' שפתי תפתח, ופי יגיד תהילתך".

הבעיה שיש לנו בתפילה היא, שלשם שינוי אף אחד לא יכול לשפוט אותנו. אף אחד לא יכול לדעת מה קורה לנו בלב. תפילה היא ה"עבודה שבלב". ברגעים אלו זה רק אתה וקודשא בריך הוא. מלך העולם, האחד והיחיד שמחזיק את כל הקוונטים והאטומים, את כל הספקטרומים והאלקטרונים בצורה מושלמת כל כך עד שהיקום כולו עומד על סדרו ולא נחרב. האחד שמעביר את האותות הבלתי נספרות מהמוח אל גופך ולהפך, האחד שמפרק כל מאכל ליסודות ומחלקם בין האיברים. כן כן, **המלך הזה ניצב מולך באותן דקות!**

לא סתם אסור לעבור בארבעת האמות שמולך ואסור לשבת מסביבך, פמליה של מעלה באמת יורדת אליך!!! אל הנסיך שהתרחקה מעט מהבית.. אבא שלך רק מחכה לקריאה שלך! לשמוע מה שלומך, מה אתה צריך כדי למלא את שליחותך החשובה מחוץ לארמון... כאן נמדדת האמונה שלך! עד כמה אתה מאמין שה' הוא אבא שלך ושהוא נמצא כאן- קרוב קרוב - כל הזמן? יש לך מושג כמה הוא אוהב אותך בכלל,

כשאתה מתלונן שאין לך כוח להתפלל?! אתה הבן האהוב שלו, שנלחם בגבורה בחיות טרף יומם ולילה, בארץ ציה ושימון! הלא תוכל לדמיין לעצמך כמה שפע הוא רוצה להעריך עליך?! הוא רק מחכה לראות את האהבה שלך... את החיבור שלך אליו.. לא משום שהוא צריך את זה! **כי אתה זקוק לזה!!** הוא רוצה שתרגיש את האושר העילאי שיש לעושים את רצונו! הוא רוצה שתגיע למטרה! מטרה שאין עמה שום דאגה חוץ מיראת חטא.. עצם זה שתתקשר איתו ושתתקרב אליו ימחק את הגזרות הרעות! הרי אין בידינו כוח לשנות את רצון ה'. יש בידנו כוח לשנות את עצמינו כך שגזר הדין כבר לא יהיה רלוונטי.. **כי אחרי התפילה הזו- נולדת אדם חדש לגמרי... אל תאבד את הקשר עם אבא שלך!!!**

לפני התפילה, שב עם עצמך. עצום עיניים ודמיין שאתה נכנס לחדר של מלך העולם. כמה יראה, כמה הכנעה ממלאה את ליבך.. ועתה, המלך מושיט לך את שרביטו ומוביל אותך לחדר האוצר. וחדר האוצר הזה הוא לא סתם חדר אוצר.. אין בו רק כסף וזהב הבליים. אין בו יהלומים ותכשיטים גשמיים. בחדר הזה האוצרות הן ישעות! כלליל הישעוותתתת! אין-ספור ברכות!!

אך רגע. המלך עוצר אותך, הוא מושיט לידך כדים ריקים ומבקש דבר אחד: מלא אותם במילים של בקשה ובכמה שיותר דמעות... כל כד יביא לך דבר אחר. וביד השניה הוא נותן לך נוסח מסודר של כל הבקשות אותן אתה צריך לבקש, כדי שלא תשכח מאומה... איזו מתנה אדירהההה!!! איך אפשר לפספס כזה דבר?! וכך, הוא נותן לך ימים שלמים את הכדים ואת הסידור. מחכה לך, שתמלא את הכדים.

מה הוא צריך את הכדים האלו אתה שואל? התשובה נמצאת בשאלה הבאה: למה אתה מחוץ לארמון אם אתה הבן שלו?! נכון, יש לך משימה. ובדרך, אתה הרבה פעמים נופל וטועה. לפעמים אתה שוכח אפילו מאין באת ומדוע. אתה הולך להנות בדרכים שאליהן נסיכים לא אמורים להגיע... לכן, **המלך ציווה אותך לשמור על קשר איתו, כדי שלא תאבד במבוך הזה... התפילה היא כדי להתחבר לבורא עולם ולא דווקא כדי להשיג דבר מסויים!!**

וכל היום הוא מציץ אליך מן החלון, מאותת לך שתשים לב אליו. שתדבר איתו. עכשיו בתפילה הוא עומד לידך!!!

כתב הרב פינקוס זצ"ל: "ע"י כח התפילה הפקיד הקב"ה ביד האדם את כל העולמות כולם... נהיה לאדם כוח כוח השפעה בעולם והוא נהיה דומה לאלוקים..."

אתה "צלם אלוקים" ויש לך כוח השפעה ענק!

ספר לאבא את כל מה שיש לך על הלב, כל הזמן. הוא פה שומע אותך. קרוב אליך תמיד!!

